記入例
様式第４号(第６条関係)

経済変動対策貸付資金利子補給金元利支払証明書

令和  年  月  日

 ○○銀行 様

申請者 住所     磐田市国府台○－○

氏名又は名称 ○○株式会社

代表取締役○○ ○印

 私が、貴行に対して支払った静岡県中小企業経営安定資金融資制度要綱に基づく融資の

借入金の元利は下記のとおりであることを証明願います。

記

 １ 支払期間         令和 〇年 〇月 〇日から

令和 〇年 〇月 〇日まで

 ２ 当期元金返済合計                円

 ３ 当期支払利子合計                円

 上記のとおり相違ないことを証明します。

   年  月  日

金融機関 住 所  磐田市○○

名 称  ○○銀行△△支店

代表者  支店長 ○○       ○印

融資を受けた金融

機関により証明し

ていただきます

未記入

未記入

今年度分の元利金支払い期間をご記入くださ

い。不明な場合、融資を受けた金融機関へお問

い合わせください

今年度に支払った

元金と利子のそれ

ぞれ合計額を記入

してください。

金融機関記入

2,750,000

365,750

代表者印を押

印ください

代表者が自署

する場合は、

押印不要です